
Uchwała Nr XXVIII/7/2009

Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 22.01.2009 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu  pt.  "Powiatowy  System  Informacji 
o Atrakcjach Kulturowych na Ziemi Raciborskiej" ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 4.2 Systemy Informacji Kulturalnej Priorytet 
IV. Kultura Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-
2013.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami).

Rada Gminy  Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  realizacji  projektu  pt.  "Powiatowy  System Informacji 
o Atrakcjach Kulturowych na Ziemi Raciborskiej" ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego  w  ramach  Działania  4.2  Systemy  Informacji  Kulturalnej  Priorytet  IV.  Kultura 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  lata  2007-2013 
w  partnerstwie  ze  Starostwem  Raciborskim  oraz  gminami  powiatu  raciborskiego, 
zainteresowanymi wzięciem udziału  w projekcie.

§ 2

Przyjmuje się następującą realizację zadań merytorycznych:
1) Promocja projektu
2) Opracowanie koncepcji jednolitego systemu oznakowania obszarów i obiektów

atrakcyjnych kulturowo w powiecie raciborskim          
3) Wykonanie systemu oznakowania – tablic zbiorczych, informacyjnych i innych oraz 
               ich usytuowanie w terenie
4) Wykonanie folderu z mapą, wyjaśniającego system oznakowania projektu
5) Ewaluacja projektu

§ 3
Realizację projektu uzależnia się od uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Projekt  pt.  "Powiatowy  System  Informacji  o  Atrakcjach  Kulturowych  na  Ziemi 

Raciborskiej" ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 

4.2 Systemy Informacji Kulturalnej Priorytet IV. Kultura Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2007-2013,  w założeniu miałby być realizowany w partnerstwie 

ze starostwem raciborskim oraz gminami powiatu raciborskiego,  zainteresowanymi wzięciem 

udziału w projekcie.

Celem projektu pt. "Powiatowy System Informacji  o  Atrakcjach Kulturowych na Ziemi 

Raciborskiej" jest  stworzenie  jednolitego  systemu  oznakowania  obszarów  i  obiektów 

atrakcyjnych  kulturowo  w  powiecie  raciborskim  poprzez  opracowanie  koncepcji  systemu 

oznakowania,  wykonanie  tablic  zbiorczych,  informacyjnych (  z  opisem w czterech językach) 

i  innych oraz ich usytuowanie w terenie, a także wykonanie folderu z mapą, wyjaśniającego 

system oznakowania projektu.

Na  etapie  podpisywania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  Instytucja  Organizująca 

Konkurs  wymaga  uchwały  jednostki  samorządu  terytorialnego  zatwierdzającej  projekt, 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, do realizacji.

Wobec powyższego w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie uchwały jest celowe 

i uzasadnione.


	Rada Gminy  Krzyżanowice

